Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Universidade Estadual do Ceará – UECE

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC/FUNECE

PORTARIA Nº 17/2021/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE, nomeado pela Portaria nº 1218/2018

exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno do

PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de

Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESIGNAR,

GRAZIELE FERREIRA DO NASCIMENTO,regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº

075.004.363-60, LUCILLA FONSECA FEREIRA, regularmente inscrito no CPF/MF sob

o nº 287.291.493-72, MARCELO JAMYSON DE PAULO MENDES, regularmente

inscrito no CPF/MF sob o nº 026.783.023-85, MÔNICA BEZERRA RODRIGUES,

regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 285.035.648-40, ANTÔNIA JOSIANE ALVES

DE ALMEIDA, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 605.929.933-45, ambos na

função de Coordenador Regional de Fortaleza, TARCIANO GOMES DE MORAES,

regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 621.889.173-91, na função de Coordenador

Local Regional de Iguatu, INGRET DE SOUSA SALES, regularmente inscrito no

CPF/MF sob o nº 080.137.023-08, FRANCISCO AGUINALDO TEXEIRA FILHO,

regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 445.488.853-15, ambos na função de

Coordenador Local de Itapipoca, RAMIRA MEDEIROS FERREIRA FREITAS,

regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 896.604.803-00, ROSELI CAMPELO

BEZERRA, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 902.771.473-87, ambos

Coordenador Local Regional de Limoeiro,SARONIA CAVALCANTE DE HOLANDA

PINTO, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 730.324.503-06, CARLOS

FRANKLIN DE SOUSA, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 010.660.973-48,

TAINARA SARAIVA DO CARMO, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº

045.069.703-73, ambos para exercer a função de  Coordenador Local Regional de

Quixadá, vinculados a Coordenação de Geral no âmbito da FUNECE, ambos integrante

da Unidade Central cujas atribuições são aquelas constantes do Regulamento Interno

do PRONATEC/FUNECE. A presente designação não caracteriza vínculo empregatício

com a FUNECE e é concedida sem o afastamento do regular exercício laboral,

iniciando-se a partir de 02 de agosto de 2021 pelo período de duração do Programa.

Registre-se, comunique-se e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de julho de 2021.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares

COORDENADOR GERAL DO PRONATEC/FUNECE